



Parts which compose
the 9530 :

 pcs. necessary .
For 1 unit of 9530

Pos.	code	descrizione	description	
1	102499	rullo Ø 560 l. 150 senza perno	drum	1
4	101602	contenitore molla	spring canister	1
31a	093100	Molla Ø 40x1.1x26000 mm.Ø35	spring Ø 40x1.1x26000 mm. Ø 35	1
33	091603	Disco foro Ø 41x302- 3 fori	Disk bore Ø 41x302- 3 bores	2
5	090106	Mozzo	hub	1
20	091507	cremagliera	ratch	1
9	103024	fiancata mobile grande serie snodata	Swivelling side bracket	2
16	100026	vite A4 TE M-10x16 uni 5739	A4 M hex. Head screw M 10x16	2
18	331834	DADO AUTOBL. DIN 985 INOX A4 M 10 H 10	A4 M self.lock.nut M-10 h 10	2
25	100019	VITE TCEI UNI 5931 DIN 912 INOX A4 M 8 x 20	A4 M hx.sk.screw M - 8x20	8
10	103025	frontalino orientabile rx23	roller holder	2
11	103014	tirante Ø 18x100 M-8 F	pivot Ø 18 x 100 M-8 F	2
15	108314	tirante ø 18 x 175 M 8 F	pivot ø 18 x 175 M 8 F	2
12	098315	rullino Ø 25/18 L. 97	roller 25/18 L. 97	2
32	098313	Rullino Ø 25/18 L. 87	Roller 25/18 L. 87	4
13	100020	VITE TCEI UNI 5931 DIN 912 INOX A4 M 8 x 16	A4 M Hex socket screw M 8 x 16	8
21	080010	saltarelo	latch	1
22	101510	vite saltarello	latch screw	1
23	101513	DADO saltarello UNI5590 M-10 H6	latch nut M-10 h 6	1
24	101512	molla saltarello	latch spring	1
35	9989	Connessione Ø 1/2	Connection Ø 1/2	1
29	9963	giunto girevole 1/2 bsp	Swivel joint 1/2 " BSPP	1
34	9910EP	Kit boccola + guan EPDM foro 10	Gasket kit EPDM bore 10 mm	1
19	103005	Base	base	1
30	103004	fiancate 0708 A	side bracket	2
36	109758	VITE TE UNI 5739 DIN 933 INOX A4 M 10 x 20	A4 M Hex head screw M 10 x 20	4
37	100030	RONDELLA PIANA INOX A4 DIN 125-A UNI 6592 ø 10x20x2	Washer A4 M 10x20x2	4
38	100025	DADO FLANGIATO DIN 6923 INOX A4 M 10 CH 15	Flange nut DIN 6923 INOX A4 M 10 CH 15	4
42	9944 Or on req. 9942 9943	Ferma tubo Ø 1/2 Ferma tubo Ø 1/4 Ø 3/8	Hose bumper Ø 1/2 bsp Hose bumper Ø 1/4 bsp Ø 3/8 bsp	1
40	100015	VITE TCEI UNI 5931 DIN 912 INOX A4 M 5 x 30	A4 M h.h. screw M - 5x30	2
41	100013	DADO UNI 5588 DIN 934 INOX A4 M 5 H 4	A4 M 5 nut	2
02	090122	Tappo chiusura	Plug	1
03	090122	cappellotto	Cup	1
07	100027	ANELLO SEEGER "E" UNI 7435 DIN 471 ø 35 mm INOX	Cyrclips s.s. UNI 7435 DIN 471 ø 35 mm INOX	1
26	10 0020	Vite TSEI 8x20	Hex socl scr. M 6x20	1
27	090124	nottolino	spacer	1
28	101526	VITE TSPEI DIN 7991 INOX A2 M 6x 10	Hex sock scr. S.s. DIN 7991 M 6x 10	4